國立屏東大學新冠肺炎(COVID-19)因應措施研議防疫專責小組

第 81 次會議紀錄

➢ 時間：111 年 06 月 16 日 (星期四)下午 2 時 0 分

➢ 地點：五育樓 4 樓第三會議室

➢ 主席：劉英偉副校長                     紀錄：謝熙樺

壹、 主席致詞：

  因校長今日下午有公出行程，故由個人主持今日的防疫專責小組與接續的

主管會報。

貳、 工作報告：

項次 單位 防疫因應完成事項 說明 備註

1
防疫專

責小組

網頁專區各項措施即

時訊息發布

https://novelcoronavirus.n

ptu.edu.tw/index.php

目前陸續已發布各項措施：

國立屏東大學新冠病毒因應措施研議

工作小組第 80 次會議紀錄

2 總務處 總務處環安組報告
目前教職員工確診:10 人、居隔:8 人

至 6 月 16 日止尚在列管中共 18 人

３ 學務處 學務處衛保組報告

如附件

1，Ｐ3。

https://novelcoronavirus.nptu.edu.tw/index.php
https://novelcoronavirus.nptu.edu.tw/index.php

參、 提案討論

提案一                                         提案單位：師資培育中心

一、 案由：有關師資培育中心「國民小學教師及加註語文領域本土語文原住民

族語文及客家語文專長學士後教育學分班(B 班)」111 學年度暑期授課方式

案，提請討論。

二、 說明：

(一) 依教育部 111 年 3 月 31 日臺教師(二)字第 1112601377 號函有關本土

語文學士後教育學分班開設遠距教學課程規定辦理(如附件 2-1，P7)。

(二) 111 暑期開設課程共 12 科(如附件 2-2，P9)。

(三) 因原住民班、客家班學員及授課師資大多來自外縣市及偏遠地區，為避

免跨區移動增加感染風險，於符合教育部上述之規定下，暑期課程授課

形式皆與授課教師及學員達成共識，以線上授課為主。

三、 辦法：依決議辦理後續課務相關事項。

四、 決議：照案通過。

提案二                                              提案單位：教務處

一、 案由：本校 111 年暑假期間，產專班、進修學士班、暑碩班、暑修班、國

小教育學程班、推廣教育班別，擬開課上課方式，請討論。

二、 說明：各開課班別與建議授課方式如附件 3，P10。

三、 辦法：因應疫情隨時修正，公告實施。

四、 決議：

(一) 照案通過。

(二) 實體課程未來如有確診者，比照教育部規定施行授課模式調整，不另提

防疫專責小組研議。

肆、 臨時動議：無。

伍、 主席結語：今日會議到此結束，並進行下一場主管會報，謝謝大家！

陸、 散會：同日下午２時 20 分。